“哈尔滨啤酒冰极纯生”杯锦州市高校 3V3 篮球挑战赛

参赛承诺书

参赛承诺人： 身份证号：

为了推动体育文化交流，发展校园篮球文化，本着团结合作，勇于拼搏，展

示青春活力，特举办锦州市高校 3v3 篮球联赛。

本次比赛将本着“友谊第一，比赛第二”的原则。举办本次 3V3 篮球挑战

赛，本着自愿参加原则，如发生意外伤害，主办方、承办方、协办方、运营方均

不承担任何责任，除去保险公司承担部分外，其他部分由参赛人员自行承担。

为防止意外事故的发生，保证球赛正常进行，特制订本份参赛协议，望广大

球队队员保证遵守如下：

1、篮球赛参加人员须按要求竞赛要求准备个人球衣、球鞋及保护装备，球衣、

球鞋及保护装备如不符合竞赛要求（如穿着牛仔裤等），裁判员有权终止其参赛，

个人保护装备和用品存在不安全隐患造成的伤害或损失一切责任自负。个人物品

自行妥善保管。

2、比赛期间活动参赛人员必须服从承办方的安排，参赛前个人必须向各球队队

长主动、如实告知本人身体状况，凡因个人隐瞒实际情况（病史、身体状况及）

所造成的一切后果完全由自己承担。

3、所有参赛队员必须按照主办方要求上交材料购买人身意外伤害险。已经报名

的参赛队员在比赛期间不得更换队员，私自调换参赛队员，一经发现将立即取消

其参赛资格和奖品、奖金等，如私自调换参赛队员期间发生一切意外事件，均由

其个人和所在队伍自行承担一切后果，主办方、承办方、协办方、运营方等均不

负任何责任（因保险是按照当天参赛的人员投保的）。

4、参赛球队队员必须服从赛事组委会安排，服从裁判员的判罚，对于有争议的

判罚，可向组委会提出仲裁申请。遵守比赛秩序，文明比赛，不打架斗殴。一旦

出现扰乱比赛情况，主办方有权取消其个人或队伍的比赛资格，造成恶劣影响的，

将依法追责。

我已知晓并同意上述内容，如未按照以上承诺执行自行承担责任。

参赛人：

年 月 日